
 

 via Fabretti, 48 
06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 2289/2266/2238 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

D.D. N. 173/2022 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo “Commissione Paritetica per la 
didattica”; 
Visto l’art. 11, c.1 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di 
Scienze Farmaceutiche che disciplina la composizione della Commissione 
paritetica per la didattica che prevede una rappresentanza di dieci membri, 
in numero di cinque docenti e cinque rappresentanti degli studenti per i quali 
la votazione è già stata espletata; 
Visto il proprio decreto n. 143/2022 del 22.11.2022 con il quale sono state 
indette le elezioni di cinque docenti per la costituzione della Commissione 
paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, per il 
triennio accademico 2022/2025; 
Ricordato che le candidature presentate sono state pubblicate sul sito del 
Dipartimento; 
Richiamato il proprio decreto n. 169/2022 del 6.12.2022 di nomina della 
Commissione di seggio; 
Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente il 21.12.2022 in Aula 
A in via del Liceo n. 1, del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche; 
Visto il verbale della Commissione di seggio, prot. n. 351994 del 21.12.2022; 
Visto l’Art. 22 del Regolamento Generale d’Ateneo, “Proclamazione degli 
eletti”. 

DECRETA 
 

 di proclamare in via provvisoria, eletti in qualità di membri della 
Commissione paritetica per la Didattica cinque docenti del Dipartimento 
di Scienze Farmaceutiche per il triennio accademico 2022/2025:  
Proff. Andrea Carotti, Morena Nocchetti, Cinzia Pagano, Luca Sancineto e 
Giovanna Traina. 

 di darne pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet del 
Dipartimento di Scienze Farmaceutiche. 

 
Perugia, 22.12.2022 
 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Maurizio Ricci 

 

Oggetto: 
Proclamazione 
provvisoria di 
cinque docenti per 
la costituzione 
della Commissione 
paritetica per la 
Didattica del DSF 
per il triennio 
accademico 2022-
2025 
 


